

اخبار

مدیر امور حمل و نقل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از بازسازی یک بوژی ۶ محور این شرکت با صرفه‌جویی اقتصادی حدود ۲۰ میلیارد ریال خبر داد

بازسازی بوژی حمل ترانس در برق منطقه‌ای خوزستان به دست کارشناسان این شرکت



امیر مهمان پذیر مدیر امور حمل و نقل در جریان بازدید علی اسدی مدیرعامل این شرکت از بوژی ۶ محور بازسازی شده، بیان کرد: این بوژی که به علت عمر بالا از ناوگان شرکت خارج شده بود اما به دلیل انعطاف بالا و قابلیت مانور در جایجایی ترانس‌های ۱۳۲ کیلوولت شبکه تا وزن ۶۰ و ۷۰ تن، کار بازسازی آن انجام و آماده ورود به ناوگان است.

وی با بیان اینکه این بازسازی حدود ۲ میلیارد تومان صرفه‌جویی اقتصادی داشته، تصریح کرد: با توجه به تحريم‌های موجود، تمام عملیات بازسازی توسط کارشناسان داخلی شرکت ظرف ۲ ماه انجام گرفته است.

به گفته مدیر امور حمل و نقل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بوژی مربوطه، اولین ترانس را در پست برق گلستان جابجا خواهد کرد و نقش موثری در جایجایی ترانسفورماتورها و جایگزین کردن ترانس‌های با ظرفیت بالاتر به منظور افزایش ظرفیت پست‌های برق جهت پایداری شبکه خواهد داشت.

علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای در این بازدید با قدرانی از کارکنان امور حمل و نقل و واحدهای پشتیبانی و تدارکات، گفت: بازسازی این بوژی که توسط کارشناسان این شرکت و با صرفه اقتصادی قابل توجهی در مدت زمان کوتاه انجام شده، شایسته قدرانی است.

وی افزود: امور حمل و نقل در جایجایی ترانس‌های درون شبکه و آماده‌سازی آن در تابستان ۱۴۰۳ نقش ویژه‌ای داشته و این اهمیت نیز در آماده‌سازی شبکه برای تابستان پیش‌رو، دو چندان است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: با پشتیبانی از همدیگر در همه بخش‌های شرکت، تلاش خواهیم کرد شبکه در موعد مقرر آماده ورود به پیک مصرف شده و در خدمت‌رسانی به مردم و تامین برق پایدار، موفقیت امسال تکرار شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان :

۱۶۰۰ میلیارد تومان کار عملیاتی برقی در گلستان انجام شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: طی ۲ سال اخیر در گلستان ۱۶۰۰ میلیارد تومان کار عملیاتی برقی انجام شده است و کار برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن گلستان در کمتر از یک ماه صورت گرفت.

سید احمد موسوی اظهارکرد: توان تولید برق در استان در حال حاضر هزار مگاوات است و ۸۰ درصد برق مصرفی استان در بخش اشتراکات خانگی است.

وی ادامه داد: امسال چهار ماه گرم و سخت داشتیم و تابستان امسال مصرف برق به یک‌هزار و ۵۸۴ مگاوات در شبانه روز رسید. در سالجاری ناترازی برق در کشور حدود ۲۰ هزار مگاوات بوده است.

وی بیان کرد: برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن گلستان در کمتر از یک ماه انجام شد و ما برای اجرای این پروژه بیش از ۱۱ میلیارد تومان اعتبار بر نظر گرفته ایم. وی گفت: نیروگاه برقی علی‌آبادکتول در حال حاضر هزار مگاوات برقی را تامین می‌کند که با تولید ۵۰۰ مگاوات دیگر می‌تواند نیاز استان گلستان را تامین کند.

اوج مصرف برق گلستان در روزهای عادی ۴۰۰ مگاوات است ولی در فصل تابستان به هزار و ۶۰۰ مگاوات می‌رسد. وی افزود: مشترکان با مصرف بهینه برق، علاوه بر کمک به پایداری شبکه توزیع، از مزایای این کاهش مصرف از جمله پاداش صرفه‌جویی بهره‌مند شوند.

در جمع اعضای اتحادیه‌های صادرکنندگان فرش دستباف کشور صورت گرفت

انتقاد استاندار آذربایجان شرقی از شرایط کنونی مرکز ملی فرش ایران

اینتکار - اسد فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با انتقاد از شرایط کنونی مرکز ملی فرش ایران، گفت: جایگاه این مرکز با هدف توسعه صادرات این هنر- صنعت ایرانی باید احیا شود.



اینکه فرش دستباف ایران متولی معین ندارد اما نهادهای وزارتخانه های مختلفی مثل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز در این رابطه چندان اثرگذار نیستند، جای تامل دارد

نگرش های اقتصادی و مصرفی به فرش دستباف ایران و آذربایجان درست نیست و باید نگاهی هنرمندانه به این محصول ایرانی داشته باشیم.

تغییر نگرش دهند. وی با اشاره به اینکه ایران زمین با هنرمندان خود در طول تاریخ شناخته شده است، یادآور شد:

داشت که متولیان نه با نگرش های صرف تولید، کالای مصرفی، اقتصاد و اشتغال بلکه باید بر اساس هنر بی نظیر آن و زیبایی های منحصر به فردش

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان:

رشد ۴۷ درصدی صادرات از بندرانزلی



رشت- معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان از رشد ۴۷ درصدی صادرات نفتی و غیرنفتی از مجتمع بندری انزلی خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری بیش از ۲۹۶ هزار تن انواع صادرات نفتی و غیرنفتی به کشورهای حاشیه دریای خزر از این مجتمع بندری انجام شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، مجتبی نظری با اعلام این خبر، اظهار کرد: طی ۷ ماهه امسال شاهد تخلیه و بارگیری بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن در مجتمع بندری انزلی بودیم.

وی با اشاره به اینکه محصولات وارداتی شامل اقلامی چون غلات، روغن خام خوراکی، چوب و آهن آلات بوده، افزود: در مدت یاد شده بیش از ۷۷۳ هزار تن کالا از بندرانزلی وارد کشور شده است.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با اشاره به میزان تخلیه و بارگیری کانتینر، خاطرنشان کرد: در این ۷ ماه ۲ هزار و ۸۵۰ T.E.U در بندرانزلی تخلیه و بارگیری شد. نظری در مورد تعداد شناورهای ورودی به بندرانزلی، تصریح کرد: طی این مدت ۳۹۵ شناور وارد بندر شد.

قیصر امین‌پور از اجزای موثر شعر و ادب انقلاب اسلامی است

مدیر استان‌ها در وزارت ارشاد:



مدیر دفتر هماهنگی امور استان‌ها در وزارت ارشاد اظهارکرد: قیصر در اشعار خود از سه‌شنبه‌های تلخ یاد کرده است و ارتباطی که قیصر با سه‌شنبه‌ها داشته در آثارش به کرات مشاهده می‌شود؛ امشب که سه‌شنبه است نیز یک حلاوت و شیرینی در محفل مشاهده می‌شود که ناشی از خیر و اثرگذاری نام قیصر است.

رسمانی چابک گفت: چهره‌های وزین ادبی کشور در این محفل جمع شدند تا جریان ادبی موثری ایجاد کنند؛ این حضور نشانه این است که روح قیصر موجب پویایی و ماندگاری ادبیات کشور شده است.

وی ادامه داد: وزارت فرهنگ نیز هر اقدامی که برای برگزاری هرچه بهتر این برنامه در سال‌های آتی نیاز است را انجام خواهد داد؛ امیدوارم نام و یاد قیصر همواره بر تارک حوزه ادبیات و هنر بدرخشد.

مفاخر را پاس بداریم و به نحو مطلوب معرفی کنیم تا جریان سازی حوزه فرهنگی به نحو مطلوب‌تری شکل بگیرد و اثرگذاری معرفتی به نحو دقیقی اجرا و پیاده‌سازی شود.

وی افزود: چنین مناسکی در شکل‌گیری معرفت در حوزه فرهنگ موثر خواهد بود و هرچه مفاخر را بهتر معرفی کنیم توانسته‌ایم الگوهای جدیدتری را تبیین و پایه‌گذاری کنیم.

رسمانی چابک تصریح کرد: برخی چهره‌ها آنقدر یاد، نام و حضورشان پرخیز است که هم در دوره حیاتشان اثرگذار بوده و هم بعد از فوتشان مایه برکت هستند که قیصر از جمله این افراد است.

وی با تاکید بر اینکه حیات قیصر دوره اثرگذاری در حوزه ادبیات بوده است، افزود: بخش ادبی قیصر امین پور قابل پردازش است؛ جنبه علمی و پژوهش ماندگاری آثار قیصر نیز در نقد و پژوهش ادبی قابل‌تامل است.

مدیر دفتر هماهنگی امور استان‌ها در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن گرامیداشت یاد قیصر امین‌پور گفت: این شاعر یکی از اجزای موثر شعر و ادبیات انقلاب اسلامی است. مهدی رضانی چابک سه‌شنبه شب در آیین در کنگره ملی شعر در کوچه آفتاب ویژه گرامیداشت هفدهمین سالگرد درگذشت قیصر امین‌پور در محل آرامگاه این شاعر گنودنی با بیان اینکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خود را موظف به برنامه ریزی برای پاسداشت و تکریم مفاخر می‌داند، افزود: شخصیت قیصر با حوزه شعر و ادبیات انقلاب اسلامی پیوند خورده است و نمی‌توان شعر انقلاب را بدون یاد قیصر بررسی کرد.

مدیر دفتر هماهنگی امور استان‌ها در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه یکی از موثرین برگزارکنندگان این برنامه انجمن آثار و مفاخر فرهنگی است، گفت: موظفیم یاد و نام

اخبار

با بیش از ۲۵ میلیون تردد:

کنارگذر جنوبی شهید کسایی پرترده‌ترین مسیر آذربایجان شرقی است



اینتکار - اسد فلاح: مسوول مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری مسیر رفت و برگشت کنارگذر جنوبی شهید کسایی (باسمنج- تبریز) و (تبریز- باسمنج) با بیش از ۲۵ میلیون تردد، پرترده‌ترین مسیر استان بود.

حسین بلوکی با اعلام اینکه بیش از ۲۳۸ میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو از ابتدای سال جاری تا آبان ماه امسال در جاده‌های استان تردد کردند، افزود: این تعداد تردد از ۹۸ دستگاه تردد شمار آنلاین (برخط) در راه‌های مختلف استان ثبت شده است که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد افزایش یافته است. وی اظهار کرد: در مدت یاد شده از کل تردد ثبت شده در جاده‌های مختلف استان، ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۸ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بود. مسوول مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۱۵ میلیون و ۴۸۰ هزار خودرو و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز ۱۵ میلیون و ۹۷ هزار دستگاه خودرو است. بلوکی، با بیان اینکه آمار ورودی به استان نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد افزایش یافته است، ادامه داد: مسیرهای رفت و برگشت ایلچی-تبریز با بیش از ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تردد و رفت و برگشت تبریز- صوفیان با بیش از ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تردد از دیگر مسیرهای پرتردد استان هستند.

جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات پروژه برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن گلستان

موسوی از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات پروژه برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن گلستان خبر داد و گفت: ۱۱ میلیارد و ۳۵ میلیون تومان اعتبار در قالب هشت پروژه پروژه برق‌رسانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن جذب است.

سیداحمد موسوی در نشست خبری با خبرنگاری های استان گفت: با وجود سخت بودن تابستان امسال و تجربه ۱۵۸۰ مگاواتی برق در استان، وضعیت گلستان نسبت به استان های دیگر بهتر بوده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با بیان اینکه: در ۲ سال اخیر بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان پروژه برق رسانی در سراسر استان اجرا شد، افزود: اعتبار مورد نیاز برق رسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن از محل اعتبارات ملی تامین شد.وی ادامه داد: با نشست با فرمانداران، راه و شهرسازی و پیمانکاران در مدت ۳۵ تا ۴۰ روز کاری این اعتبارات برای پروژه های برق رسانی جذب شد و در مدت ۲۵ روز پروژه‌های برق رسانی انجام شد.

موسوی با اشاره به فراهم بودن زیرساخت تامین برق برای همه پروژه های نهضت ملی مسکن در استان، گفت: در ۲۵ روز اخیر ۱۱ میلیارد و ۳۵ میلیون تومان اعتبار در قالب هشت پروژه پروژه برق‌رسانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن جذب و هزینه شده است.وی ادامه داد: برق‌رسانی به پروژه ۵۶ واحدی مسکن ملی فانوس بندرگز، برق‌رسانی به پروژه ۱۳۸ واحدی یولاف بندرترکمن، اجرای فاز اول برق رسانی به پروژه هزار و ۲۶۰ واحدی آسایش گرگان، برق رسانی به پروژه ۹۶ واحدی رزمندگان سعدآباد گرگان، برق‌رسانی به پروژه ۲۷۶ واحدی خوروش آق قلا، برق رسانی به پروژه ۱۳۸ واحدی نوده علی‌آبادکتول، برق رسانی به فاز ۲ پروژه ۷۲ واحدی سنچول‌حله‌فاضل آباد و برق‌رسانی به پروژه ۵۶ واحدی کلاله از جمله اقدامات انجام شده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اظهارداشت: تمام سعی ما این است به عنوان یک سرباز کوچک و خدمتگزار این مرز و بوم، بتوانیم برق پایدار را در استان تامین کنیم. وی در خصوص میالغ زیاد محاسبه شده در قبض های جدید برق، افزود: بر اساس قانون در این قبض‌ها، ۹۰ هزار تومان بابت هزینه بیمه حوادث و بلایای طبیعی لحاظ شده است. موسوی این راه گفت: تعرفه مشترکین بیشتر از الگوی مصرف، به صورت تصاعدی محاسبه خواهد شد.

در ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ رقم خورد:

۳۸ هزار و ۴۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کردند

اینتکار - اسد فلاح: پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در هفت ماه سالجاری شاهد تردد بیش از ۱۵۷ هزار و ۸۰۰ دستگاه وسائط نقلیه سنگین بوده اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: در این مدت ۳۰ هزار و ۳۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۳۸ هزار و ۴۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کرده اند که این آمار ۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. اورجعلی علیزاده گفت: در همین مدت میزان واردات و صادرات و محمولات ترانزیت ورودی و خروجی از مرز جلفا یک میلیون و ۱۲ هزار و ۵۹۶ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است. وی اضافه کرد: در هفت ماه سالجاری ۳۹ هزار

و ۷۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۴۹ هزار و ۳۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. علیزاده گفت: در همین مدت میزان صادرات و واردات و محمولات ترانزیت ورودی و خروجی از مرز نوردوز یک میلیون و ۶۴ هزار و ۴۸۴ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد افزایش نشان می دهد. وی ادامه داد: در این مدت ۸۶ هزار و ۶۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی جلفا و ۳۲۹ هزار و ۰۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کرده اند. علیزاده اضافه کرد: در این بازه زمانی ۴ هزار و ۱۲۷ دستگاه اتوبوس ایرانی و خارجی از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کرده اند.



با تلاش حفرامردان شرکت ملی حفاری ایران محقق شد

حفر و تکمیل ۵۲ حلقه چاه در میداین نفتی و گازی مناطق خشکی و دریایی کشور

با تلاش شبانه روزی حفرامردان شرکت ملی حفاری ایران در هفت ماه سال جاری ۵۲ حلقه چاه در میداین نفتی و گازی مناطق خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل شد.

مسعود افشار معاون مدیرعامل شرکت در عملیات حفاری ردر این باره گفت: از این تعداد چاه ۱۲ حلقه توسعه ای و ۴۰ حلقه تعمیری بوده است.

وی افزود : ۳۹ حلقه از شمار این چاه ها در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۶ حلقه در شرکت نفت مناطق مرکزی، ۲ حلقه شرکت نفت فلات قاره، ۳ حلقه شرکت مهندسی و توسعه نفت و ۲ حلقه در قالب پروژه تکمیل و تحویل



کارفرماها گردید.

افشار با بیان اینکه از ابتدای فروردین تا پایان مهرماه امسال مترائ حفاری چاه ها به ۶۵ هزار و ۸۰۶ متر رسید ، اظهار کرد: این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۱۸ هزار و ۳۴۲ متر افزایش دارد.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری به برنامه ریزی به عمل آمده در جهت بازسازی و نوسازی دستگاه های حفاری و تجهیزات جانبی اشاره کرد و گفت: در زمان حاضر ۱۰ دکل حفاری ناوگان شرکت در حال جایجایی در مناطق عملیاتی می باشد.

زاهدان محمد شکوهی فر:

رکورد جوجه ریزی در مرغداری های سیستان و بلوچستان از ۱۵ میلیون قطعه فراتر رفت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان صبح امروز در نشست ستاد هماهنگی امنیت غذایی کشور گفت : برای دستیابی به افزایش تولید

با همت پرورش دهندگان مرغ گوشتی ، از ابتدای سال جاری تا به امروز در واحدهای صنعتی پرورش مرغ گوشتی استان تعداد ۱۵ میلیون و ۴۸۰هزار و ۱۶۴ قطعه جوجه ریزی انجام شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است.

علیرضا دهمرده افزود با این میزان جوجه ریزی، بیش از ۲۷ هزار تن گوشت مرغ تولید و به بتدریج به بازار مصرف عرضه شده است.

وی تصریح کرد در مهر ماه امسال ۲ میلیون و ۵۹۷ هزار و ۵۷۶ قطعه جوجه ریزی در واحدهای صنعتی پرورش مرغ گوشتی شده که ۳۹۸ هزار قطعه بالاتر از تعهد به وزارت جهادکشاورزی بوده و ۳۶ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

گفتنی است: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۴ میلیون قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری گوشتی استان انجام شده که با این میزان جوجه ریزی ۴۱ هزار تن گوشت مرغ از واحدهای صنعتی و ۴۵۰۰ تن از مرغداریها بومی ، مجموعاً ۴۵۰۰۰ تن گوشت مرغ در استان تولید و به بازار مصرف ارائه گردید.

